
Uchwała Nr CXVII/ 403 /2013 

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 13 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadania publicznego 

 

                   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 roku Nr 142,  

poz. 1592) oraz art. 5 uchwały Nr XXV/292/2012 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 

kontroli wykonywania zleconego zadania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową komisję do rozpatrywania wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadania publicznego dla podmiotów 

nie zaliczonych do sektora finansów publicznych w składzie: 

1. Małgorzata Rucińska – inspektor wydziału finansowego 

2. Monika Kania – podinspektor wydziału rozwoju 

3. Łukasz Starzyński – główny specjalista wydziału architektury i budownictwa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

     Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… …………………… 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman …………………. 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Leszek Gutkowski ..…………….….. 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. …………………….. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie dotacji na realizację zadania publicznego dla podmiotów nie zaliczonych do 

sektora finansów publicznych. Zadanie dotyczy realizacji inwestycji związanej z rozwojem turystyki na terenie powiatu nakielskiego. 

Inwestycja przeznaczona ma być na działalność wychowawczo-turystyczną z przeznaczeniem dla młodzieży. Komisja rozpoczyna 

działalność z dniem podjęcia uchwały a kończy działalność w dniu ostatecznego rozliczenia środków finansowych przez jednostkę 

dotowaną. Dotacja zostanie udzielona podmiotowi, który w całości zrealizuje przedstawione we wniosku zadanie. 

 

 


